______________________________ _________________________________

_________________________________

(Ф.И.О., либо наименование юридического лица)

_________________________________

(адрес места жительства, адрес для корреспонденции)

_________________________________

(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать ___________________________________________________________________ __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Документы представлены на приеме "_____" _______________ 20_ г.

Входящий номер регистрации заявления

Выдана расписка в получении документов "_____" _____________ 20__ г.

Расписку получил "_____" _____________ 20__ г.

________________________________(подпись заявителя)

_______________________________________________

________________

(Ф.И.О. должностного лица, принявшего заявление)

(подпись)